



Spett.le
ETNA MIELE
Via IV Novembre, 175
95019 ZAFFERANA ETNEA (CT)

c.a.: Sig. Caruso

DICHIARAZIONE MIL-13.8

Sulla base di analisi eseguite da un laboratorio specializzato su un nostro campione di sacco in polietene a fondo circolare e delle certificazioni rilasciate in data 01/05/2013 e 02/08/2013, con la presente si dichiara che i nostri prodotti

SACCHI IN POLIETILENE A FONDO CIRCOLARE "PER ALIMENTI"

sono CONFORMI :

alle seguenti legislazioni comunitarie europee:

- Regolamento UE 10/2011 del 14/01/2011

e alle seguenti legislazioni italiane:

- DM 21/03/73 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

Il prodotto RISPETTA:

- I limiti di migrazione globale per alimenti nelle peggiori condizioni d'uso prevedibili così riassunte:
in soluzione acquosa in acido acetico 3%, in soluzione acquosa in etanolo 10%, al 30% e al 50% per 10 giorni alla temperatura di 40 °C.
- I limiti di migrazione globale per MIELE nelle peggiori condizioni d'uso prevedibili così riassunte:
in soluzione acquosa in etanolo al 10% per 10 giorni alla temperatura di 75°C

Cinisello Balsamo, 6/11/2014

In fede:


MAZZESCHI S.N.C.
(Adriano Mazzeschi)